ISTRIAE lana pilo propior quam lanae 8, 191. Istros domuit Tuditanus 3, 129. — cf. *Histria*.

ISURA Arabiae insula 6, 150.

ITACALAE ad Caucasi iuga gens 6, 21.

ITAEOMELIN vocant vini ficticii genus 14, 111.

ITALIA dis sacra 3, 138. Italiae forma 3, 43. Italiae cum Arabiae peninsula similitudo 6, 143. Italia quantum absit a circumdatiis terris 3, 45. ab Italia ubi in Graeciam brevissimus transitus sit 3, 100. ab Italia quot dies navigent in Aegyptum, Hispaniam, Narbonensem provinciam, Africam 19, 3 seq. ex Italia quidam perfecti Uicam tertio die in tranquillo mari nulloque velorum pulsu aestu fervente 2, 218. Italia longissime in maria excurrit Acra Iapygia 3, 100. Italiae promontorium Cocinthum nonnulli existunt longissimum 3, 95. Italiam Alpes a Germania submovent 3, 132. Italiae finis nunc Arsia flumen 3, 129, olim Rubico 3, 115, item Formio amnis 3, 127. Italiae laudes 3, 39, 41 seq. coll. 37, 201. Italiae descriptio 3, 38 seqq. Italiam Augustus in XI regiones descripsit 3, 46. Italiae prima regio quae sit 3, 62 coll. 68, quae secunda 3, 99 seqq. et 105, quae tertia 3, 71 seqq., quae quarta 3, 105 seqq., quae quinta 3, 110 seqq., quae sexta 3, 112 seqq., quae septima 3, 50 seqq., quae octava 3, 115 seqq., quae nona 3, 49, quae decima 3, 126 seqq., quae undecima 3, 123 seqq. Italiae longitudo et latitudo 3, 43 seq. Italiae ad Alpes latitudo 3, 132 et 4, 122. ab Italia Europae latitudo 4, 121. Italia ubi angustissima sit 3, 95. Italiae partem mare devoravit 2, 206. Italiae avolsa mari Sicilia 2, 204. Italiae continens aucta Circeis 3, 58. Italiae umbilicus Cutiliae lacus 3, 109. in Italia Locri 2, 153, Messia silva 8, 225, Venetia 2, 182. Italiae lacus 2, 224. Italiae lacus Tarquiniensis 2, 209, Larius et Verbannus 9, 69. Ita-

lum mare 3, 54. iuxta Italiam Aeoliae insulae 2, 203, et quidem inter Italiam et Siciliam 35, 174. ad Italiam vergens Thoronos insula 4, 52. iuxta Italiam Hiera insula 2, 238. Italiae insula Ilva 34, 142. inter Italiam et Aenariam fons calidus 2, 227. in Italia longissimo die horae XV 2, 186. Italiae siderum ratio 18, 214 seqq. in Italia quando aquila exoriatur 18, 283. Italiae quando arcturus mane occidat 18, 255, quando canicula exoriatur 18, 288, quando delphinus vespere exoriatur, item gladius Orionis 18, 255 seq. Italiae delphini vespertino occasu ad VI idus Ianuarias continui dies hiemant 18, 235. quando milvi sidus in Italia adpareat 18, 237. Italia non cernit nec Berenices crinem nec Caesaris thronon nec Canopum 2, 178. in Italia mobilior aer mitiore hieme et aestate nimbose semper quodammodo vernat vel autumnat 2, 136. Italia quando etesiarum prodromus flatus sentiat 18, 270. Italiae auster umidus 2, 126. Italiae auster umidus aut aestuosus 18, 329. Italia nimborum alitrix 26, 16 (cf. comm.). in Italia fulminum et fulgurum ratio 2, 136. Italia, rectrix parensque mundi altera, terrarum omnium pulcherrima, quibus rebus principatum naturae optineat 37, 201 seq. Italiae sumen Rossiae campi 17, 32. in Italia portenta quaedam aliarum terrarum durant praeter illa, quae ipsa excogitavit Italia 12, 12. Italiae flores quando et quo ordine florent 21, 68. Italiam herbarum potentia refertam dicit Aeschylus 25, 11. Italia communium arborum omnium parens videri potest 14, 1. Italia victrix omnium terrarum nihil gignit proprium sibi quod adhibeatur ad unguentum 13, 18. in Italia transpadana acer quale sit 16, 66. in Italia adarca 16, 167. Italiae alica

optima 18, 109. in Italia num amygdala arbor fuerit Catonis aetate dubitatur 15, 90. Italicum apsinthio amarum Ponticam 27, 45. Itolorum aquifolia crataegon vocatur 27, 63. in Italia copiosa arinca 18, 81. in Italia atriplex difficulter nasci traditur 20, 220. Italiae calamus qualis sit 16, 158. Italia calamo ad sagittas vincit ceteras terras 16, 161. Italicum capari innocentius transmarino 20, 165. Italiae cerasi 13, 105. in Italiam quando et unde cerasi venerint 15, 102. ne Italiae quidem cernus maiore ex parte nota est 16, 17. Italiae ignota herba cnecos 21, 90. in Italia iam seritur colocasia 21, 87. in It. quomodo crocum proveniat 21, 31. in It. cucumeres virides et quam minumi crescent qua coguntur forma 19, 65. in It. cytisis rarus 13, 134. in It. transpadana quale farris pondus sit 18, 66. in It. cibus ferulae semen 19, 175. in It. fraxini folia iumentis non nocent 16, 64. Italiae ilex qualis sit 16, 19. Italiae ischaemon herba 25, 83. apud Italiae antiquos quod lactucae genus carum fuerit 19, 126. Italiae liliium quartum locum optinet 21, 24. in It. quando liliium floreat 21, 64. in It. quoque nascitur lithospermon herba 27, 98. Italiae etiam lotus familiaris est, sed terra mutata 13, 104. in uno Italiae agro Veronensi nascuntur lanata mala 15, 48. in It. melilotus candida odoratior est 21, 63. in It. mespili arbor non fuit Catonis aevo 15, 84. in It. rarum meum 20, 253. in It. quoque nasci moly dicitur 25, 27. etiam Italia myricen sive tamaricen fert 13, 116. Italiae iam familiares myxae Syriae 13, 51. in It. Tarquinio Prisco regnante olea non fuit 15, 1. Italiae olivae transmarinas vincunt oleo, Italiae olivis transmarinae praeferuntur in cibus, in ipsa Italia ceteris

Picenae et Sidicinae 15, 16. Italia oleo principatum habet 15, 7. in Italia Iguvini oleum quoddam componunt 15, 31. Italia olim provinciis oleum misit 15, 3. in It. non sunt palmae nisi steriles 13, 26, nec ulla sponte genita 13, 27. etiam Italia iam habet piperis arborem 12, 29 coll. 16, 136. in Italiam qui pistacia primus intulerit 15, 91. in Italiam e Sicilia platanus venit 12, 6. in It. ex Creta qui platani genus numquam folia dimittens transtulerit 12, 12. in Italia platani in amplitudinem non adulescunt 12, 7. It. iam familiaria pruna 13, 51. in It. iam pridem nascentur pruna Damascena 15, 43. in Italia trans Padum rumpotinus sive opulus arbor vitibus repleta 14, 12. Italica rubia optima 19, 47. Italiae solum aptum siligini 18, 85 seq. et 88. Italiae similago melior quam Aegypti 18, 82. in Italia non abique nascitur suber 16, 34. per Italiae oram nascitur tibulus 16, 39. Italicum triticum omnium laudatissimum 18, 65, candore et pondere discernitur 18, 63. in Italiam ex Africa tuberes quando venerint 15, 47. in It. Atiniae, ulmi genus 16, 72. in Italia vaccinia arbor 16, 77. Italiae vitium principatus in tantum peculiaris est ut vel hoc uno omnia gentium vicisse bona videri possit 14, 8. Italiae peculiaris et vernacula vitium genera 14, 21—24. alia Chio Thasove eo advenere 14, 24. Italiam nulla vitis minus amat quam helvennaca 14, 33. in It. non inveniuntur uvae Thasiae, Mareotides et lageae 14, 39. in It. Gallica streptos uva placet 14, 39. Italiae vina 14, 59 seqq., 69 seqq. Italiae vinum Praetatum 14, 75. Italia vino praestat ceteris terris 14, 87. quando eius vinorum auctoritas esse coeperit 14, 87 seq. Italica vina ignota Apollodoro qui